
   
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Stavební úpravy a zateplení úřadu Města Valašské Meziříčí 

na ul. Soudní 1221, Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel obdržel dne 14. 12. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel není 
povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 7 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 
která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 ZZVZ.  

Přestože žádost nebyla doručena včas, zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace v rámci výše uvedené veřejné zakázky: 

 

Dotaz č. 1 ze dne 14. 12. 2020 
 
Pol. č. 86: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V 
vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm 
 
- chybí položka pro zakončovací lištu nopové folie 
 
Odpověď na Dotaz č. 1  
Položka Izolace nopovou folií je včetně zakončovací lišty. 

 
Dotaz č. 2 ze dne 14. 12. 2020 
 
Pol. č. 91:Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním 
otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm 
 
- Chybí položka za povrchovou úpravu bednění - impregnace řeziva - ochrana proti plísním a škůdcům 
 
Odpověď na Dotaz č. 2  
Impregnace řeziva - ochrana proti plísním a škůdcům je řešena v jiné položce napouštěcí nátěr 
truhlářských konstrukcí fungicidní akrylátový. 

 
Ve Valašském Meziříčí dne 14. 12. 2020  


		2020-12-14T16:08:14+0100
	Gorduličová Janka, Mgr.




